МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РБ

ГАПОУ РБ «Политехнический техникум»

ПРИКАЗ

iS.lt 2020 г. №

Селейгинск

Об утверждении плана мероприятий

В исполнение решения педагогического совета от 17.12.2020

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по выполнению решения педагогического совета
(Приложение №1)

2. Ответственность за выполнение плана мероприятий в полном объеме оставляю за
собой.

3. Секретарю (Бурлакова К).А.) ознакомить вышеуказанных лиц с приказом под
личную подпись.

Директор О.В.Якимов

С приказом ознакомлен:

1. Орлова Т.В.

Приложение № I

к приказу от /<̂ - f'L ' 2020 г.

Об утверждении плана мероприятий

План
мероприятий по выполнению решения педагогического совета

от 17.12.2020г

№ Мероприятия Ответственные Сроки исполнения

1. Разместить материалы педагогического совета
на сайте ГАПОУ РБ «Политехнический
техникум»

Орлова Т.В.,
руководитель
метод, центра

До 22.12.2020

2. Сделать рассылку материалов педагогического
совета профессиональным образовательным
организациям с целью обмена опытом